ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP

V/v nhắc nhở cung cấp số liệu phục

vụ Đề án “Đào tạo, bồi dưỡng nâng

cao nhận thức, phát triển năng lực,

kỹ năng số cho cán bộ quản lý, giáo

viên, nhân viên ngành giáo dục trên

địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng 4 năm 2023

    Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông, trường phổ

thông nhiều cấp học khối ngoài công lập;

- Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục

thường xuyên;

- Hiệu trưởng các trường Trung cấp, Cao đẳng trực thuộc.

Ngày 30 tháng 3 năm 2023 Sở Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Công văn

số 1427/SGDĐT-VP về cung cấp số liệu phục vụ Đề án “Đào tạo, bồi dưỡng

nâng cao nhận thức, phát triển năng lực, kỹ năng số cho cán bộ quản lý, giáo

viên, nhân viên ngành giáo dục trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh. Thời hạn

gửi báo cáo số liệu đến ngày 10/4/2023, tuy nhiên đến thời điểm hiện tại một số

đơn vị chưa cập nhật báo cáo số liệu theo hướng dẫn (Phụ lục đính kèm). Đề

nghị Thủ trưởng các đơn vị nêu trên báo cáo số liệu theo đường link:

http://bit.ly/3lNQLXE trước ngày 23 tháng 4 năm 2023 để Văn phòng Sở kịp

thời tổng hợp, hoàn chỉnh Dự thảo Kế hoạch tham mưu, trình Ủy ban nhân dân

Thành phố phê duyệt.

Lưu ý: Các đơn vị chỉ báo cáo số lượng cán bộ quản lý, giáo viên, nhân

viên đã tham gia các lớp đào tạo, bồi dưỡng,… KHÔNG báo cáo số tiền học phí

tham gia các lớp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, VP (Vệ).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

http://bit.ly/3lNQLXE

2

DANH SÁCH

Các đơn vị chưa gửi báo cáo số liệu

(Đính kèm Công văn số ………/SGDĐT-VP ngày       tháng 4 năm 2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo)

1. Khối các trường Ngoài Công lập

STT TÊN ĐƠN VỊ GHI CHÚ

1  TiH - THCS - THPT QUỐC TẾ BẮC MỸ

2  Tiểu học, THCS và THPT Albert Einstein

3  TH, THCS, THPT Tre Việt

4  THCS và THPT Đăng Khoa

5  Tiểu học, THCS và THPT Quốc tế Á Châu

6  TH - THCS - THPT VẠN HẠNH

7  Tiểu học, THCS và THPT Việt Úc

8  THPT Việt Mỹ Anh

9  THPT Việt Âu

10  TH, THCS, THPT Tuệ Đức

11  THCS và THPT Hàn Việt

12  THCS và THPT Lạc Hồng

13  THCS và THPT Hoa Lư

14  Tiểu học, THCS và THPT Mỹ Việt

15  Tiểu học, THCS và THPT Tây Úc

16  Tiểu học, THCS và THPT Úc Châu

17  THCS và THPT An Đông

18  THCS và THPT Quang Trung Nguyễn Huệ

19  THPT Quốc Trí

20  THCS và THPT Đào Duy Anh

21  THCS và THPT Đức Trí

22  THPT Quốc tế Canada

23  Tiểu học, THCS và THPT Emasi Nam Long

24  Tiểu học, THCS và THPT Hoàng Gia

25  THCS, THPT  Ngôi Sao

26  THCS, THPT Phan Châu Trinh

27  Tiểu học, THCS và THPT Trí Tuệ Việt

28  Tiểu học, THCS và THPT Ngôi Sao Nhỏ

29  THPT Đông Đô

30  THPT Sài Gòn

31  Tiểu học, THCS và THPT Anh Quốc

32  Tiểu học, THCS và THPT Sài Gòn Gia Định

33  THPT Việt Nhật

34  THPT Lý Thái Tổ

35  THCS và THPT Hồng Hà

36  THCS và THPT Phạm Ngũ Lão

3

37  PTDL Hermann Gmeiner

38  THPT Hưng Đạo

39  TH, THCS và THPT Quốc Tế

40  TH, THCS và THPT Việt Anh

41  THPT Thủ Khoa Huân

42  THCS và THPT Thái Bình

43  Tiểu học, THCS và THPT Việt Mỹ

44  THCS - THPT Bác Ái

45  Tiểu học, THCS và THPT Thái Bình Dương

46  Tiểu học, THCS và THPT Nam Úc

47  THCS - THPT Trần Cao Vân

48  THCS và THPT Nam Việt

49  THCS-THPT Hồng Đức

50  THCS và THPT Nhân Văn

51  THCS và THPT Khai Minh

52  THPT Thành Nhân

53  THCS và THPT Đinh Tiên Hoàng

54  Tiểu học, THCS và THPT Hòa Bình

55  THPT An Dương Vương

56  THCS - THPT Nguyễn Khuyến

2. Khối các trường Trung cấp, Cao đẳng trực thuộc

STT TÊN ĐƠN VỊ GHI CHÚ

1 Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức

2 Trường Cao đẳng Lý Tự Trọng TP.HCM

3 Trường Cao đẳng Bách khoa Nam Sài Gòn

3. Khối Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên

STT TÊN ĐƠN VỊ GHI CHÚ

1 Trung tâm GDNN-GDTX quận Bình Tân

2 Trung tâm GDNN-GDTX quận Bình Thạnh

3 Trung tâm GDNN-GDTX huyện Cần Giờ

4 Trung tâm GDNN-GDTX huyện Nhà Bè

5 Trung tâm GDNN-GDTX TP Thủ Đức

6 Trung tâm GDNN-GDTX quận Phú Nhuận

7 Trung tâm GDNN-GDTX quận Tân Bình

8 Trung tâm GDNN-GDTX quận Tân Phú

9 Trung tâm GDNN-GDTX Quận 5

10 Trung tâm GDNN-GDTX Quận 6

11 Trung tâm GDNN-GDTX Quận 8

12 Trung tâm GDNN-GDTX Quận 10

13 Trung tâm GDNN-GDTX Quận 12

		2023-04-19T15:51:04+0700

		2023-04-19T16:13:10+0700

		2023-04-19T16:13:10+0700

		2023-04-19T16:13:10+0700